
Uchwała Nr 81/260/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od 

towarów i usług w Powiecie Ostródzkim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2016 r., poz.814, z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 22 lipca 2016 r. o 

szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego zwaną dalej „ustawą  

o szczególnych zasadach rozliczeń” . (Dz. U. z 2016r., poz.1454)   

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 2 (Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu ostródzkiego) do uchwały  

Nr 75/245/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 października 2016 r.  w sprawie 

wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 

Ostródzkim, skreśla się punkt nr „3. Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie(PUP) ul. Jana III 

Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 
 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski -  Starosta Ostródzki ………………………… 

 

2. Edmund Winnicki - Wicestarosta  ………………………… 

 

3. Jan Kacprzyk  - Członek Zarządu ………………………… 

 

4. Cezary Pec  - Członek Zarządu ………………………… 

 

5. Piotr Strzylak  - Członek Zarządu …………………………  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


